Tu locutus es quod mihi bene faceres + et dilatares semen meum sicut arenam maris, \* quae prae multitudine numerari non potest”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Deus patris nostri Isaac, Domine qui dixisti mihi: revertere in terram tuam et in locum patris tui, et benfaciam tibi.

*Oratio de cantico* (Br Goth 671)

Domus tuae dignitas ac sublimitas,  
tua nos gratia revelante, patescat;  
quatenus eam vere ut caeli portam elevatam  
sursum humili intuitu contemplantes,  
cum omni reverentia veneremur,  
ac votorum nostrorum in ea tibi,  
ex donis tuis, munera offeramus.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suaे,  
qui est benedictus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus matutinarius* (Br Goth 671)

(Ps 111, 4; Ps 106, 6)

Exortum est in tenebris lumen rectis corde;  
misericors et miserator, et iustus Dominus.

V/ Clamaverunt ad Dominum cum tribularentur,  
et de necessitatibus liberavit eos Dominus.

R/ Misericors et miserator, et iustus Dominus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Misericors et miserator, et iustus Dominus.

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona* (Br Goth 671)

(Cfr. Ps 150, 1)

In sanctis eius laudate Dominum, alleluia, alleluia; in firmamento virtutis eius laudate Dominum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Ant.* In sanctis eius laudate Dominum, alleluia, alleluia; in firmamento virtutis eius laudate Dominum.

*Lectio* (Br Goth 670-671)

(Prv 3, 13-26)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Beatus homo qui invenit sapientiam [...] et custodiet pedem tuum ne capiaris.

R/ Amen.

*Hymnus* (Br Goth 152)

Benignitatis fons Deus,  
qui non habens finem boni  
super malum scelestium,  
semper pius, semper bonus.

Moestum satis cor caedimus,  
et triste pectus tundimus,  
aquas pupillae fundimus,  
moestas genas inducimus.

Elasta vox te postulat,  
tu parce, dicit, Conditor,  
iam parce clamat obsecrans,  
ignosce quod commissimus.

Non ira moestos sorbeat,  
non paena fessos conterat;  
solare contritos cito,  
et gaudium nobis dato.

Egisse multum paenitet. Horrens, teturum, vel pessimum; turpissimum ac sordidum fatemur omne noxium.	Praesta, Pater piissime, Patrique compar Unice, cum Spiritu Paraclito, regnans per omne saeculum. Amen.
---	--

*Versus* (AL 344, 346; T35.4, 682; L6, 975, 1010)  
 (Ps 130, 30)

V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur.  
 R/ Et renovabis faciem terrae.

*Supplicatio* (Br Goth 152)

Oremus.  
 Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus;  
 ut nos gratia ipsius,  
 et per intercessionem Sanctae Mariae  
 Virginis Genetricis suae  
 in sacro sancto ieiunio remissionem peccatorum,  
 pacemque nobis propitius donare dignetur.  
 R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.  
 Kyrie eleison.  
 R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 663)

Descendat, Domine, ad nos Spiritus Sanctus,  
 per quem et mundata pectora nostra ipse possideas,  
 et institutam a te orationem suscipias:  
 ut ita non per nos,  
 sed per illum nostra accipias postulata,  
 sicut per illum nostra deleas facinora;  
 cum eo, qui tecum et cum Patre regnat aequalis,  
 interpellante pro nobis,  
 per eum ad te proclamamus e terris:

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 663)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Expectantes se, Spiritus efficiat immaculatos a sordibus.

*R/ Amen.*

Repleat munere, quos se inspicit sustinere.

*R/ Amen.*

Ut cum venerit impleamur sanctitate eius,  
cuius adventum amabiliter expectamus.

*R/ Amen.*

Ipso praestante et auxiliante, qui cum Patre et Filio,  
unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 663)

(Ps 102, 19-20a; Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
benedicite dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Laudate Dominum omnes gentes,  
et collaudate eum omnes populi.

*R/* Benedicite dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Benedicite dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 670)

Exaudi nos Deus salutaris noster,  
qui es omnium terrae spes;  
et in virtute tua praepara montes, quos illustres potentia,  
virtutumque copia sublimes insignium;  
tuum est enim, nos celsiora ditare per merita;  
per quae vitae beatae scandimus ardua:  
ut ecclesia tua in omnibus terrae finibus dilatata,  
dum fidei petit sublimitatem,  
spei promereatur quietem,  
et ad caritatis perveniat apicem.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 672)

(Eccli 6, 18-20)